PUBLICADO no painel de publicações da 

Lármara iMunicipai ue TupareiuI -25 

- Líder do PP. 

GRANDE EXPEDIENTE: 

Responsåvel pela publica rão 

06- ENTRADA DE PROJETOS: 

PROJETO DE LEI N° 3.194 DE 18 DE ABRIL DE 2023 � Autoriza a abertura de créditos 
Suplementares no montante de R$605.000,00 (seiscentos e cinco mil reais). (Regime de 

Urgência). 

PROJETO DE LEI N° 3.195 DE 18 DE ABRIL DE 2023 - Autoriza a abertura de crédito 
especial no valor de R$12.000,00 (doze mil reais). (Regime de Urgência). 

07 - APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO: 

PROJETo DE LEI N° 3.191 DE 30 DE MAEÇO DE 2023 - Altera dispositivo da Lei N° 
2.790 de 21 de agosto e 2018. 

PROJETO DE LEI N° 3.193 DE 11 DE ABRIL DE 2023 - Autoriza a abertura de Crédito 
Especial no valor de R$ 213.579,00 (Duzentos e treze mil, quinhentos e setenta e nove 
reais). (Regime de Urgência). 

08 - PERMANECE EM ESTUDO NAS COMISSÕES: 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

C¢MARA MUNICIPAL DE TUPARENDI 

Projeto de Lei N° 3.189 de 10 de março de 2023 - Autoriza o Executivo a outorgar 
Cessão de Uso Compartilhado de bem imóvel de domínio municipal.